WMC test

Finishlijsten (incl Formule): aken Race1

Starttijd: 5/10/2024 10:30:00.0 TVF Midden

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule
LE 45 Wietse van Lingen dnf 11.0
VA 48 Jappie Bandstra Brandende Liefde dnf 11.0
VA 60 Thom Dijksman Kaatje dnf 11.0
LE 66 Joost de Backker De Pekel dnf 11.0
VA 163 Laurens Pluimers Maasvogel dnf 11.0
VA 165 Derk Wilten Zuidwester dnf 11.0
VA 180 Sacha Emmerik Grote Jager dnf 11.0
VA 185 Jan Hein Wondergem Blauwe Donder dnf 11.0
VA 194 Walter van Berkum HI3 dnf 11.0
VA 211 Eric Pot BS2 dnf 11.0
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Finishlijsten (incl Formule): Grote ORC

Starttijd:

Zeilnr

NED 1333
IRL 1666
GER 5711
NED 8085
NED 8834
NED 15222
NED 10138
NED 101
NED 3773
NED 4416
NED 6360
NED 8244
NED 5805
NED 8912
NED 4855
NED 6531
NED 8802

NED 7100

10:40:00.0

Naam

Dennis Hennevanger
Peter Korver

Kurt Kreutz
Rimmert de Jong
Hein Buist

Gert Roukema

Alex Klaver

Jeroen Koninkx
Jasper Nieuwkoop
Remco Schilderinck
Frank Braak
Michel M.P. visser
Wietze Zetzema
Michiel Zonnevijlle
Perry Pruis

Hans Seydell

Ron van der Plas

Ronald Ruiter
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ORC ToT Inshore

Race1

WMC test

Bootnaam
Saffier se 33 GP
Skeef

Kreutz Ass
Midnight
Dehlerious
Fair Dinkum
Nothing Box
SAILSELECT
Flying Fish
Xantho
Coolrunnings
JallalJalla!
Foxy
Popcorn
Brightside
BAIJI
Touchdown

Cocktails&Dreams

Uitslag

1

10
1"
12
13
14
15
16
17

dnf

Punten

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

19.0

Finish

Tijd
16:01:19.0
16:08:51.0
16:02:01.0
16:28:28.0
16:36:35.0
16:10:18.0
16:32:41.0
16:53:43.0
17:00:48.0
16:27:09.0
16:56:36.0
17:10:39.0
16:54:15.0
17:06:21.0
17:26:14.0
17:24:38.0

17:03:33.0

Gezeilde Gecorr.

Tijd Tijd. Formule
5:21:19.0  5:53:19.0 =GT * 1.0996
5:28:51.0 5:54:34.0 =GT *1.0782
5:22:01.0 6:09:46.0 =GT *1.1483
5:48:28.0 6:19:04.0 =GT *1.0878
5:56:35.0 6:21:58.0 =GT *1.0712
5:30:18.0  6:31:03.0 =GT *1.1839
5:52:41.0 6:38:57.0 =GT*1.1312
6:13:43.0 6:41:56.0 =GT *1.0755
6:20:48.0 6:50:32.0 =GT *1.0781
5:47:09.0 7:00:03.0 =GT *1.2100
6:16:36.0 7:02:35.0 =GT *1.1221
6:30:39.0 7:07:25.0 =GT * 1.0941
6:14:15.0 7:12:45.0 =GT *1.1563
6:26:21.0 7:13:17.0 =GT*1.1215
6:46:14.0 7:26:47.0 =GT *1.0998
6:44:38.0 7:29:35.0 =GT*1.1111
6:23:33.0 7:29:47.0 =GT*1.1727
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WMC test

Finishlijsten (incl Formule): Grote SW Ongemeten Race1

Starttijd: 10:40:00.0 SW factor

Finish  Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule
NED 4343 Christiaan Drent ROARK 1 1.0 16:07:53.0 5:27:53.0 6:51:23.8 =GT*100/79.7
103 Gerwin Bruynooge Cerva 2 2.0 16:18:40.0 5:38:40.0 7:08:41.5 =GT*100/79.0
123 Richard lJzerman Senna 3 3.0 16:41:21.0 6:01:21.0 7:12:453 =GT*100/83.5
102 Jurre-Jan Muurling Vin 4 4.0 16:37:55.0 5:57:55.0 7:41:49.7 =GT*100/77.5
107 Hans Bennis niXie 5 5.0 17:03:46.0 6:23:46.0 7:48:00.5 =GT*100/82.0
NED 9142 Marten Holtrop FF NXX 6 6.0 17:02:12.0 6:22:12.0 7:54:47.0 =GT *100/80.5
NED 9145 Jan Matser Timeless 7 7.0 17:04:37.0 6:24:37.0 7:57:471 =GT*100/80.5
105 Evert Van Holthoon Fierman 8 8.0 17:08:10.0 6:28:10.0 8:05:12.5 =GT*100/80.0
NED 8375 Erik Dekker Free Bird 9 9.0 16:22:53.0 5:42:53.0 8:09:50.0 =GT*100/70.0
108 Raymond Braakhuis SKIK 10 10.0 17:35:34.0 6:55:34.0 8:21:53.5 =GT*100/82.8
106 Tonny Kroes Papillon 2 11 11.0 17:54:35.0 7:14:35.0 8:40:27.5 =GT*100/83.5

101 Jean-Paul de Graaf LEANORE dnc 14.0

104 Pieter Hooft Lisa dnc 14.0
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Finishlijsten (incl Formule): Kleine ORC Race1

Starttijd: 10:50:00.0 ORC ToT Inshore

Zeilnr Naam
NED 9212 Daan Lemmen
NED 4892  Siebe Schootstra
NED 7975 Bas Zomer
NED 4203 Ulco Smits
NED 7873 Jeroen Lijkendijk
NED 83 Sipke Dijkstra

NED 8269 Koos de Vries
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WMC test

Bootnaam

Oh Jee!!!
Flecha

Blue June

La Vagabonda
Hebbes
Badass

DESPERADO

Uitslag Punten

1

dnf

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

8.0

Finish

Tijd
16:26:04.0
16:51:16.0
16:41:47.0
17:01:12.0
17:08:46.0

17:15:54.0

Gezeilde Gecorr.

Tijd Tijd. Formule
5:36:04.0 5:51:56.0 =GT *1.0472
6:01:16.0  6:07:51.0 =GT *1.0182
5:51:47.0 6:14:20.0 =GT *1.0641
6:11:12.0 6:32:06.0 =GT *1.0563
6:18:46.0 6:34:59.0 =GT *1.0428

6:25:54.0 6:51:20.0 =GT * 1.0659
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WMC test

Finishlijsten (incl Formule): Kleine SW Ongemeten Race1

Starttijd: 10:50:00.0 SW factor

Finish  Gezeilde Gecorr.
Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule
109 Bryan Lesage Why Knot 1 1.0 16:00:58.0 5:10:58.0 6:03:42.2 =GT * 100/ 85.5
115 Rinus Bos Face2Face 2 20 17:26:30.0 6:36:30.0 6:42:32.3 =GT * 100/ 98.5
NED 9200 Floris Vos Ferox 3 3.0 16:54:41.0 6:04:41.0 6:49:454  =GT *100/89.0
113 Alfred Duitman Parbleu 4 4.0 17:10:23.0 6:20:23.0 6:55:43.2 =GT *100/91.5
117 Ronan koeze WiZZard 5 5.0 17:55:45.0 7:05:45.0 7:05:45.0 =GT*100/100.0
112 Harm Scharft Tina 6 6.0 17:15:29.0 6:25:29.0 7:05:56.9  =GT *100/90.5
NED 7624 Niels Sulzer Jaffa 7 7.0 17:117:13.0 6:27:13.0 7:10:144  =GT *100/90.0
114 Geert Hoekstra FITAMINES 8 8.0 17:45:56.0 6:55:56.0 7:15:31.9  =GT *100/95.5
NED 5000 Ella Mol Swell 9 9.0 17:15:35.0 6:25:35.0 7:28:21.2  =GT *100/86.0
111 Emile E.A. Ruys Willem Ruys 10 10.0 17:38:10.0 6:48:10.0 8:05:54.8  =GT*100/84.0
110 Frans Goerres Ultimate 1" 11.0 17:41:55.0 6:51:55.0 8:07:28.5 =GT * 100/ 84.5
116 Frank De Bruijn Drop dnf 15.0
119 Willem Heres Beest dnf 15.0
121 Jacob Hofman Njord dnf 15.0
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WMC test

Finishlijsten (incl Formule): ORC Double Handed Race1

Starttijd: 10:50:00.0 ORC ToT Inshore

Finish  Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule
NED 4698 Sander van Essen Fast Food 1 1.0 16:16:29.0 5:26:29.0 5:28:17.0 =GT *1.0055
NED 7265 Jacob en Tjeerd Jongsma Releaxion 2 2.0 16:03:45.0 5:13:45.0 5:32:59.0 =GT *1.0613
NED 1031 Bart Desaunois Batfish 3 3.0 15:54:06.0 5:04:06.0 5:34:58.0 =GT *1.1015
NED 8804 Gerben Bos Jetstream 4 4.0 15:143:43.0 4:53:43.0 5:41:020 =GT*1.1611
NED 7501 Arnoud Luijten Vingilot 5 5.0 16:16:06.0 5:26:06.0 5:52:23.0 =GT *1.0806
NED 1100 Floris Ingen Housz Jaffix 6 6.0 16:57:34.0 6:07:34.0 6:38:55.0 =GT *1.0853
GER 8141 Marc Boehnke KIJOUMA 7 70 17:11:49.0 6:21:49.0 6:47:47.0 =GT *1.0680
NED 4616 Kees de Walle Fandango dnf 9.0
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Finishlijsten (incl Formule): RP fleet Race1

Starttijd: 10:30:00.0 TVF Standaard

Zeilnr Naam
MO Klaas Kuperus
F 0 Gerrit Huisman
T1 Romke Blaauw

T2 Wiecher Kocken
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WMC test

Finish  Gezeilde Gecorr.

Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd.
Eeltje Baas 1 1.0 17:37:59.0 7:07:59.0 9:16:22.7
Ute striid dnf 5.0
De goede verwachting dnf 5.0
Eenvoud dnf 5.0
7

Formule

=GT * 1.3000
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